
   EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CUENCA.- Servicio de Educación 
 Listado Definitivo  de solicitudes, del curso 2016-2017 
 Tipo de Ingreso Escuela Grupo 

    Nuevo IngresoNuevo IngresoNuevo IngresoNuevo Ingreso    C.A.I. La PazC.A.I. La PazC.A.I. La PazC.A.I. La Paz    De 0De 0De 0De 0----1año, libre1año, libre1año, libre1año, libre    

 Orden Alumno Puntos Observaciones 

 1 Martinez Martinez, Alba 8,00  

 2 Ballesteros Soliva, Nonato 7,00  

 3 Ortega Pardo, Nonato 7,00  

 4 Aoulad Serrano, Nonato 6,25  

 5 Gonzalez Gonzalez, Daniela 6,00  

 6 Pop, Ana Lucia 5,00  

 7 Alcolado Lain, Angel 4,50  

 8 Anton , Sofia 4,50  

 9 Rozalen Cordoba, Nonato 4,50  

 10 Olmo de la Cruz, Valeria 4,00  

 11 Molero Gimenez, Vera 4,00  

 12 Syldor de la Iglesia, Maria 4,00  

 13 Tauroni Echeverria, Rodrigo 4,00  

 14 Atienza Amo, Beatriz 4,00  

 LISTA DE ESPERA 

                 15 Muñoz Olivares, Martin 4,00  

 16 Porras Morales, Nonato 4,00  

 17 Torralba Fernandez, Nonato 3,00  

 18 Segovia Quintas, Nonato 1,00  

 Tipo de Ingreso Escuela Grupo 

    Nuevo IngresoNuevo IngresoNuevo IngresoNuevo Ingreso    C.A.I. La PazC.A.I. La PazC.A.I. La PazC.A.I. La Paz    De 1De 1De 1De 1----2años, libre2años, libre2años, libre2años, libre    

 Orden Alumno Puntos Observaciones 

 1 Cano Ayala, Alonso 9,50  

 2 De la Fuente Evangelio, Leyre Maria 8,50  

 3 Garcia Sanchez, Mateo 8,50  

 4 Fuentes Romero, Martina 8,25  

 5 Saldaña Dolz, Lucia 8,00  

 6 Campillo Saiz, Hugo 8,00  

 7 Fernandez Ferre, Laia 7,50  



   EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CUENCA.- Servicio de Educación 
 Listado Definitivo de solicitudes, del curso 2016-2017 
 8 Moraru, Lucas Adrian  7,50  

 9 Lopez Palencia, Emma 7,00  

 10 de la cruz luengo, Hector 7,00  

 11 Gubova, Carolina Andrea 7,00  

 12 Valero Alarcon , Bosco  6,50  

 13 Refusta Arteaga, Sofia 6,00  

 14 Refusta Arteaga, Cecila  6,00  

 15 Perea Mora, Gabriel 6,00  

 16 Quilez Garcia, Victor  6,00  

 17 Diaz Carrasco, Enrique 6,00  

 18 Benayas Gomez, Martin 5,75  

 19 Muñoz Muñoz, Flavia 5,50  

 20 Moyano Lopez, Jorge 5,50  

 21 Lopez Racionero, Marcos 5,50  

 22 Valencia Contreras, Paula 5,50  

 LISTA DE ESPERA 

                 23                                         Nieto Rubio, Carlos 5,50  

 24 Arion , Alisa 5,50  

 25 Cubas Jarque, Marco 5,00  

 26 Lugo Pascual, Rebeca 5,00  

 27 Ortega Lentisco, Derek 5,00  

 28 Arroyo Morales, Mª Irma 5,00  

 29 Moya Carretero, Samuel 5,00  

 30 Cano de Dios, Emma 4,75  

 31 Escudero Perez, Teresa 4,25  

 32 Morata Ezquerra, Candela 4,00  

 33 Fernandez Navas, Silvia 4,00  

 34 Ayllon Alvarez, Mateo 4,00  

 35 Saiz Melero, Ibai 4,00  

 36 Saiz Valera, Alejandro 4,00  

 37 Fuentes Orleans, Valeria 4,00  



   EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CUENCA.- Servicio de Educación 
 Listado Definitivo de solicitudes, del curso 2016-2017 
 38 Rubio Hernandez, Pablo 4,00  

 39 Gil Carretero, Daniel 4,00  

 40 Caballero Herranz, Valeria 4,00  

 41 Valencia Valencia, Cayetana 4,00  

 42 Porras Morales, Juan Ramon 4,00  

 43 Martin Talasman, Teresa Maria 4,00  

 44 Anton, Lucas Andrei  4,00  

 45 Peñalver Torralba, Mariola  3,00  

 46 Sanchez Logroño, Vera 2,00  

 47 Galdran Pozuelo, Valeria 1,50  

 48 Mora Hervas, Hugo 1,50  

 49 Perez Carralero, Enzo 1,00  

 50 Delgado Villar, Julia  1,00  

 51 Millan Fernandez, Juan Carlos 0,00  

 52 Porras Fernandez, Sergio 0,00  

 53 Perea Fernandez, Daniela 0,00  

 54 Cuevas Lopez, Martin 0,00  

 55 Moya Serrano, Carmen 0,00  

 56 Martinez Lopez, Gonzalo 0,00  

 Tipo de Ingreso Escuela Grupo 

    Nuevo IngresoNuevo IngresoNuevo IngresoNuevo Ingreso    C.A.I. LC.A.I. LC.A.I. LC.A.I. La Paza Paza Paza Paz    De 2De 2De 2De 2----3años, libre3años, libre3años, libre3años, libre    

 Orden Alumno Puntos Observaciones 

 1 Rodriguez Hinojosa, Scarlett 10,00  

 2 Barrios Prieto, Javier 9,50  

 3 Mora Delgado, Ismael 9,00  

 4 Felipe Tortosa, Alejandro 8,75  

 5 Felipe Tortosa, Horacio 8,75  

 6 De Morais Castro Huelamo, Diego  8,00  

 7 De Morais Castro Huelamo, Raul 8,00  

 8 Fernadez Ballesteros, Joel 8,00  



   EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CUENCA.- Servicio de Educación 
 Listado Definitivo  de solicitudes, del curso 2016-2017 
 9 Soto Avila, Noelia Alizee 8,00  

 10 Cano Sanchez, Noemi 8,00  

 11 Socuellamos Llorens, Alberto 7,00  

 12 Martinez Saiz, Ivan  7,00  

 13 Galindo Castellanos, Esther 6,75  

 14 Galindo Castellanos, Victoria 6,75  

 15 Muñoz Serrano, Enzo 6,50  

 16 Aoulad Serrano, Rayan 6,25  

 17 Evangelio Nagaytseva, Sergio 6,00  

 18 Romero Gracia, Andrea 6,00  

 19 Blasco Arias, Rodrigo 5,00  

 20 Ortega Guijarro, Carla 5,00  

 21 De la Torre Cañas, Adrian 5,00  

 22 Palencia  Viana, Emma 5,00  

 23 Millas Valia, Alba 5,00  

 24 Torralba Andres, Leire  5,00  

 25 Lopez Martinez, Alvaro 5,00  

 26 Molina Alonso, Miguel  5,00  

 27 Moreno Chereduyk, Vladislav 5,00  

 28 Kolarov, Kristina Gabrielle  4,50  

 29 Rubio Beltran, Enma 4,00  

 LISTA DE ESPERA 

                30                               Mariana Abanades, Aitor        4,00  

 31 Hernandez Oliver, Lola 4,00  

 32 Ballesteros Garcia, Itziar 4,00  

 33 Prokopyk, Daniel 4,00  

 34 Olmo Llandres, Adrian 4,00  

 35 Romero Bañon, Ricardo 3,50  

 Tipo de Ingreso Escuela Grupo 

    Nuevo IngresoNuevo IngresoNuevo IngresoNuevo Ingreso    C.A.I. Las CañadillasC.A.I. Las CañadillasC.A.I. Las CañadillasC.A.I. Las Cañadillas    De 0De 0De 0De 0----1año, libre1año, libre1año, libre1año, libre    

 Orden Alumno Puntos Observaciones 



   EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CUENCA.- Servicio de Educación 
 Listado Definitivo  de solicitudes, del curso 2016-2017 
 1 Guillen Villa, Rodrigo 10,00  

 2 Guillen Villa, Mateo 10,00  

 3 Martinez Martinez, Alba 8,00  

 4 Ballesteros Soliva, Nonato 7,00  

 5 Gonzalez Gonzalez, Daniela 6,00  

 6 Syldor de la Iglesia, Maria 6,00  

 LISTA DE ESPERA 

                  7                       Gismero Martinez, Judith 5,75  

 8 Martinez Marcuello, Valeria 5,00  

 9 Marquina Martinez, Haizea 5,00  

 10 Lopez Muñoz, Rafael 5,00  

 11 Pop, Ana Lucia 5,00  

 12 Alcolado Lain, Angel 4,50  

 13 Anton , Sofia 4,50  

 14 Rozalen Cordoba, Nonato 4,50  

 15 Martinez Rubio, Nonato 4,25  

 16 Molero Gimenez, Vera 4,00  

 17 Tauroni Echeverria, Rodrigo 4,00  

 18 Atienza Amo, Beatriz 4,00  

 19 Muñoz Olivares, Martin 4,00  

 20 Montañes Cuenca, Nonato 4,00  

 21 Torralba Fernandez, Nonato 3,00  

 22 Segovia Quintas, Nonato 1,00  

 Tipo de Ingreso Escuela Grupo 

    Nuevo IngresoNuevo IngresoNuevo IngresoNuevo Ingreso    C.A.I. Las CañadillasC.A.I. Las CañadillasC.A.I. Las CañadillasC.A.I. Las Cañadillas    De 1De 1De 1De 1----2años, libre2años, libre2años, libre2años, libre    

 Orden Alumno Puntos Observaciones 

 1 Temporal Fernandez, Triana  9,00  

 2 De la Fuente Evangelio, Leyre Maria 8,50  

 3 Soriano Carrizo, Alba 8,50  

 4 Campillo Saiz, Hugo 8,00  

 5 Palomino Niculaes, Alba Mª 7,50  



   EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CUENCA.- Servicio de Educación 
 Listado Definitivo de solicitudes, del curso 2016-2017 
 6 Lopez Palencia, Emma 7,00  

 7 Gubova, Carolina Andrea 7,00  

 8 Valero Alarcon , Bosco  6,50  

 9 Rodrigo Gonzalez, Diego 6,25  

 10 Rodrigo Gonzalez, Cayetana 6,25  

 11 Refusta Arteaga, Sofia 6,00  

 12 Refusta Arteaga, Cecila  6,00  

 13 Segobia Garces, Sabina 6,00  

 14 Perea Mora, Gabriel 6,00  

 15 Quilez Garcia, Victor  6,00  

 16 Chancusig Acuña, Emily 6,00  

 17 Checa Cava, Joel 6,00  

 18 Muñoz Muñoz, Flavia 5,50  

 19 Moyano Lopez, Jorge 5,50  

 20 Dominguez Lopez, Ainhoa 5,50  

 21 Lopez Racionero, Marcos 5,50  

 22 Valencia Contreras, Paula 5,50  

 23 Arion , Alisa 5,50  

 24 Marcos Chicano, Alicia 5,50  

 25 Cubas Jarque, Marco 5,00  

 26 Lugo Pascual, Rebeca 5,00  

 27 Ortega Lentisco, Derek 5,00  

 28 Arroyo Morales, Mª Irma 5,00  

 29 Martinez Bustos, Carla 4,00  

 LISTA DE ESPERA 

                 30                   Lucas Fuero, Pablo 4,00  

 31 Morata Ezquerra, Candela 4,00  

 32 Lopez Valtueña, Elisa  4,00  

 33 Fernandez Navas, Silvia 4,00  

 34 Gallego Salido, Claudia 4,00  

 35 Ayllon Alvarez, Mateo 4,00  



   EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CUENCA.- Servicio de Educación 
 Listado Definitivo de solicitudes, del curso 2016-2017 
 36 Saiz Melero, Ibai 4,00  

 37 Espejo chicano , Ruben  4,00  

 38 Fuentes Orleans, Valeria 4,00  

 39 Rubio Hernandez, Pablo 4,00  

 40 Caballero Herranz, Valeria 4,00  

 41 Valencia Valencia, Cayetana 4,00  

 42 Martin Talasman, Teresa Maria 4,00  

 43 Anton, Lucas Andrei  4,00  

 44 Gutierrez Monllor, Noa  4,00  

 45 Tcaci, Tania 4,00  

 46 Hernandez Ruiz, Francisco 3,00  

 47 Sanchez Logroño, Vera 2,00  

 48 Huerta Espejo, Paula 1,50  

 49 Galdran Pozuelo, Valeria 1,50  

 50 Porras Fernandez, Sergio 0,00  

 51 Moya Serrano, Carmen 0,00  

 52 Martinez Lopez, Gonzalo 0,00  

 Tipo de Ingreso Escuela Grupo 

    Nuevo IngresoNuevo IngresoNuevo IngresoNuevo Ingreso    C.A.I. Las CañadillasC.A.I. Las CañadillasC.A.I. Las CañadillasC.A.I. Las Cañadillas    De 2De 2De 2De 2----3añ3añ3añ3años, libreos, libreos, libreos, libre    

 Orden Alumno Puntos Observaciones 

 1 Barrios Prieto, Javier 9,50  

 2 Mora Delgado, Ismael 9,00  

 3 Felipe Tortosa, Alejandro 8,75  

 LISTA DE ESPERA 

                 4                     Felipe Tortosa, Horacio 8,75  

 5 De Morais Castro Huelamo, Diego  8,00  

 6 De Morais Castro Huelamo, Raul 8,00  

 7 Soto Avila, Noelia Alizee 8,00  

 8 Cano Sanchez, Noemi 8,00  

 9 Martinez Saiz, Ivan  7,00  

 10 Galindo Castellanos, Esther 6,75  



   EXCMO. AYUNTAMIENTO DE CUENCA.- Servicio de Educación 
 Listado Definitivo de solicitudes, del curso 2016-2017 
 11 Galindo Castellanos, Victoria 6,75  

 12 Muñoz Serrano, Enzo 6,50  

 13 De la Torre Viana, Aitor 6,00  

 14 Parra Garcia, Alejandra 6,00  

 15 Romero Gracia, Andrea 6,00  

 16 Blasco Arias, Rodrigo 5,00  

 17 Ortega Guijarro, Carla 5,00  

 18 De la Torre Cañas, Adrian 5,00  

 19 Palencia  Viana, Emma 5,00  

 20 Mochales Hernando, Natalia 5,00  

 21 Lopez Martinez, Alvaro 5,00  

 22 Molina Alonso, Miguel  5,00  

 23 Kolarov, Kristina Gabrielle  4,50  

 24 Mariana Abanades, Aitor 4,00  

 25 Ballesteros Garcia, Itziar 4,00  

 26 Romero Bañon, Ricardo 3,50  

 27 Castillo Martinez, Raul 2,00  


